2017年12月4日（月） 19:10～

ザ クラウンパレス新阪急高知 4階『フローラ』

       高知県高知市本町4-2-50 TEL:088-873-1111

日 時

場 所

特別講演② 19:55-20:40

謹啓
時下、先生におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、イグザレルト錠について下記学術講演会を開催する予定で御座います。
ご多忙のこととは存じますが、何卒ご臨席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。
                                     謹白

太田 剛史先生
高知医療センター 脳神経外科 科長

演者：

 『 心房細動患者の再発を安全に
         予防する抗凝固療法 』

北岡 裕章先生 高知大学医学部 老年病・循環器内科学 教授

座長：

特別講演① 19:10-19:55

原田 和昌先生
東京都健康長寿医療センター 循環器内科 副院長

演者：

  『フレイルと低体重を考慮した
    超高齢者AFにおける抗凝固療法』

講演会終了後、ささやかですが、意見交換の場をご用意しております。

座長： 森木 章人先生 もみのき病院 院長

「Kochi DOAC Forum 」
～ 安全性と再発予防を両立させるDOAC選択～

本講演会は日本医師会生涯教育制度指定研修会1.0単位として開催致します。
 11:予防と保健（0,5単位） 78:脳血管障害後遺症（0.5単位）

本講演会は日病薬病院薬学認定薬剤師制度の認定申請をしております。

後援 高知県医師会 共催 高知県病院薬剤師会